

## Årsrapport for 2024/25

Centia IT ApS  
Teglvænget 107I, 7400 Herning  
CVR-nr. 38 15 20 09

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. juni 2025

---

Jimmy Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Centia IT ApS  
Teglvænget 107I  
7400 Herning

CVR-nr.: 38 15 20 09

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Stiftet: 1. november 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Herning

### Direktion

Jimmy Rasmussen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg, support, service samt rådgivning inden for IT og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 157.477, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 531.679.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.004.136</b>	<b>887.586</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-799.585</u>	<u>-678.222</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>204.551</b>	<b>209.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.261</u>	<u>-3.152</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>203.290</b>	<b>206.212</b>
Finansielle indtægter	2	1.702	7.417
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.721</u>	<u>-2.651</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>203.271</b>	<b>210.978</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-45.794</u>	<u>-46.806</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>157.477</u></b>	<b><u>164.172</u></b>
Foreslået udbytte		155.000	160.000
Overført resultat		<u>2.477</u>	<u>4.172</u>
		<b><u>157.477</u></b>	<b><u>164.172</u></b>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>1.261</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.261</u>
Deposita		<u>14.470</u>	<u>14.258</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>14.470</u>	<u>14.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.470</u>	<u>15.519</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>80.830</u>	<u>69.595</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>80.830</u>	<u>69.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.338	333.892
Andre tilgodehavender		14.210	28.155
Udskudt skatteaktiv		0	2.036
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.434</u>	<u>6.907</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>511.982</u>	<u>370.990</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>514.824</u>	<u>454.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.107.636</u>	<u>895.138</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.122.106</u></u>	<u><u>910.657</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		326.679	324.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>155.000</u>	<u>160.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>531.679</u></b>	<b><u>534.202</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.602	305.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.728	0
Selskabsskat		43.758	46.728
Anden gæld		<u>99.339</u>	<u>22.316</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>590.427</u></b>	<b><u>376.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>590.427</u></b>	<b><u>376.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.122.106</u></b>	<b><u>910.657</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	50.000	324.202	160.000	534.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.477</u>	<u>155.000</u>	<u>157.477</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>326.679</u></b>	<b><u>155.000</u></b>	<b><u>531.679</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	643.201	533.832
Pensioner	78.950	67.890
Andre omkostninger til social sikring	5.948	5.846
Andre personaleomkostninger	<u>71.486</u>	<u>70.654</u>
	<b><u>799.585</u></b>	<b><u>678.222</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.702</u>	<u>7.417</u>
	<b><u>1.702</u></b>	<b><u>7.417</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.721</u>	<u>2.651</u>
	<b><u>1.721</u></b>	<b><u>2.651</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	43.758	46.728
Årets udskudte skat	<u>2.036</u>	<u>78</u>
	<b><u>45.794</u></b>	<b><u>46.806</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale hvorpå der påhviler fremtidige forpligtelser med ialt tkr. 83.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Cedex Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.



